TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số 1698 -CV/BTGTU
Hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

“Tìm hiểu 90 năm Ngày truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng”

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 4 năm 2020

      Kính gửi: - Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

              - Ban Tuyên giáo các huyện, thị ủy, thành ủy,

                        đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận và các đoàn thể tỉnh

                                                ---

 Hướng tới kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của

Đảng (01/8/1930 - 01/8/2020), Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức Cuộc

thi trắc nghiệm “Tìm hiểu 90 năm Ngày truyền thống ngành Tuyên giáo

của Đảng” trên mạng xã hội VCNET (http://vcnet.vn).

 Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu 90 năm Ngày truyền thống ngành

Tuyên giáo của Đảng” tuần thứ nhất bắt đầu từ 10h00’ thứ hai, ngày

23/3/2020; tuần cuối cùng sẽ kết thúc vào 09h00’ thứ hai, ngày 13/7/2020.

 Để Cuộc thi tạo sự lan tỏa, thiết thực kỷ niệm 90 năm Ngày truyền

thống ngành Tuyên giáo của Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề nghị:

 1. Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh mở chuyên

trang, chuyên mục tuyên truyền về 90 năm Ngày truyền thống ngành

Tuyên giáo của Đảng; giới thiệu, quảng bá về Cuộc thi; kịp thời đưa tin,

bài phản ánh về Cuộc thi; cập nhật câu hỏi thi và thông tin kết quả Cuộc thi

hằng tuần; tuyên truyền Lễ tổng kết Cuộc thi.

 2. Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh

ủy, Mặt trận và các đoàn thể tỉnh quan tâm chỉ đạo tổ chức triển khai Cuộc

thi ở địa phương, đơn vị mình.

 Rất mong các đồng chí quan tâm, phối hợp triển khai để Cuộc thi

thành công tốt đẹp!

 * Thể lệ, cách thức tham gia được đăng tải tại địa chỉ http://dangcongsan.vn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo TW (b/c),

- Sở Thông tin và truyền thông,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VPTU

       TRƯỞNG BAN

          Võ Văn Hào

		2020-04-15T14:39:05+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hào<VoVanHao@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!